potencjału rynku będą wykorzystane do celów analitycznych. 

§ 2. Okres Obowiązywania Akcji promocyjnej 

1. Akcja promocyjna rozpoczyna się w dniu 15 września 2025 roku i trwa do dnia 15 grudnia 2025 

roku, nie dłużej jednak niż do momentu wydania w ramach Akcji promocyjnej puli wszystkich 1500 

(słownie: tysiąc pięćset) Nagród (dalej „Okres Obowiązywania Akcji promocyjnej”) przy czym 

rejestracja zakupu opon dokonanych w okresie od 15 września do 15 grudnia 2025r. w Akcji 

Promocyjnej, trwa do 22 grudnia 2025. 

2. O wyczerpaniu Puli Nagród, jak i o powiększeniu Puli Nagród, Organizator bezzwłocznie